[להלן קישור <](#)

שנית, ממשלת ישראל אישרה אמש תקנות לשעת חירום לפיהן בנק לא יגביל חשבון בשל צ'קים שסורבו לאור מגיפת הקורונה. למעשה, הממשלה העניקה למפקחת על הבנקים (הגב' חדוה בר) את הסמכות למנוע את ההגבלה החלקית לחשבונות אשר לא עומדים בהוראות חוק שיקים ללא כיסוי תשמ"א - 1981, והיא תוכל להשהות את ההגבלות למשך 011 ימים.

[להלן קישור לתקנות שעת חירום \(שיקים ללא כיסוי\), התש"ף - 0202 <](#)

נשוב ונעדכנכם בהתאם לצורך.

בברכה,
מזכירות הארגון

חברים יקרים,

לאור פניות רבות מטעם חברי ארגון אל היועצים השונים בסוגיית הנפקת אישורי מפעל חיוני וכן מקום עבודה חיוני ומשמעויותיהם על פי דין (לרבות לעניין תנועה בחירום), אנו מבקשים לעדכן אתכם כדלקמן: